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CAIXA
Extrato por periodo
Cliente: CAMARA MUNICIPAL CACH ITAPEMIRIM
Conta: 2016 | 006 | 00000002-9
Data: 06/08/2021 - 14:02
Més: Julho/2021
Periodo: 30 - 30
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 600,00 C
29/07/2021 417895 RESGATE 820.419,98 C 821.019,98 C
29/07/2021 139760 ENVIO TED 600,00 D 820.419,98 C
29/07/2021 139984 ENVIO TED 600,00 D 819.819,98 C
29/07/2021 140160 ENVIO TED 435,60 D 819.384,38 C
30/07/2021 007199 DOC ELET E 853,56 D 818.530,82 C
30/07/2021 007212 DOC ELET E 1.095,08 D 817.435,74 C
30/07/2021 007422 DOC ELET E 825,00 D 816.610,74 C
30/07/2021 272054 PG LUZ/GAS 1.080,52 D 815.530,22 C
30/07/2021 272827 PAG FONE 77,91 D 815.452,31 C
30/07/2021 272982 PAG FONE 4.778,46 D 810.673,85C
30/07/2021 273684 PAG FONE 98,67 D 810.575,18 C
30/07/2021 274115 PAG FONE 49,90 D 810.525,28 C
30/07/2021 292810 PAG BOLETO 7.255,53 D 803.269,75 C
30/07/2021 297504 PAG BOLETO 3.202,93 D 800.066,82 C
30/07/2021 297872 PAG BOLETO 2.961,96 D 797.104,86 C
30/07/2021 298240 PAG BOLETO 95,00 D 797.009,86 C
30/07/2021 300413 PAG BOLETO 438,00 D 796.571,86 C
30/07/2021 000001 DEB.AUTOR. 29.464,32 D 767.107,54 C
30/07/2021 114377 ENVIO TED 600,00 D 766.507,54 C
30/07/2021 114624 ENVIO TED 3.918,72 D 762.588,82 C
30/07/2021 114929 ENVIO TED 450,00 D 762.138,82 C
30/07/2021 116078 ENVIO TED 1.316,05 D 760.822,77 C
30/07/2021 301209 ENVIO TEV 240,00 D 760.582,77 C
30/07/2021 301210 ENVIO TEV 133.415,99 D 627.166,78 C
30/07/2021 301214 ENVIO TEV 715,00 D 626.451,78 C
30/07/2021 301215 ENVIO TEV 396,00 D 626.055,78 C
30/07/2021 0721 DAButZ%{_iczeGdocumento em http://www.splonline.com.br/g%%ig\i%éztsic%ade ICP 0,00 C
com o identificador 330031003900300038003A00540052004100, Documento assinado Brasil

Publicas Brasileira - ICP - Brasil.
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SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 330031003900300038003A00540052004100, Documento assinado
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